
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ 
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30  

DECRETO N.° 3.848 
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.019. 

"DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
RODEIO 2.019" 

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de  Quaid,  
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1° — Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para 
comporem a Comissão Organizadora do Rodeio 2.019. 

- Felipe  Molinari  
- Rosemary  Aparecida da Fonseca  Molinari  
- José Alvaro Brites 
- Ione de Souza Santos Brites 
- Luiz Alberto  Avila  
- Nilcéia Aparecida Silva  Avila  
- Ronaldo de Matos Dias 
- Alba  Regina Neves de Souza 
- Silvia Favoretto Roncada 
- Larissa  Favoretto Roncada 
- Luiz Carlos Petenati 
- Jair Fortunato Stocco 
- Luiz Pedro de Oliveira 
- Valdeci Benedito de Oliveira 
- Bruno Manoel Pellini Garcia 
- Ricardo Sgarioni 
- Jorge Luiz BedimCardozo 
- Devair Flores de Sousa 
- Rosilaine Vilela Flores de Sousa 
- Gustavo Pilizari 
- Andreia Cristina Serrano de Moraes Fagundes 
- Lilian  de Fátima Lido Benedito 
- Sônia Cristina Moro dos Santos 
- Danilo Luiz Stocco Vasconcelos 
- Roberto Sérgio Nogueira 
- Janaina Soares 
- Evandro Gomes dos Santos 

Artigo 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
,revogadas as disposições em contrário. 

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-000 - FONE (18) 3366 9500 - FAX (18) 3366 9507 - QUATA - SP 



MARCE 
Prefeit 

PECCHIO  

Pubs ado  e Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ 
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30  

    

Prefeitura Municipal de Q a, em 26 e Fevereiro de 2.019. 

Quata, na data supra. 

Au  
FÁTIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 
Secretária Administrativa 

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332- CEP 19780-000 - FONE (18) 3366 9500 - FAX (18) 3366 9507 - QUATA - SP 


	Page 1
	Page 2



